
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.1
Державний вищий навчальний заклад "Придніпровська державна академія

(найменування закладу вищої освіти) 

будівництва та архітектури"

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №361-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 

"Придніпровська державна академія будівництва та архітектури" у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Іванцов С.В.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «07» вересня 2020 року 
№361-КС

19 2 Будівництво та щ вільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7396223 740896
Кундавічус Віталій Юрійович 024123 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0222296 T еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

297

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «07» вересня 2020 року
№361-КС

19 2 Будівний,тво та цг вільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7356462 734413
Лібенко Ігор Миколайович 025483 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299881 Промислове та 
цивільне 
будівництво

278

2 8406560 734413
Повар Артем Андрійович 025491 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300339 Промислове та 
цивільне 
будівництво

279

3 7351949 734413
Романенко Олексій Павлович 025484 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300105 Промислове та 
цивільне 
будівництво

274

2


